ሁሉን አቀፍ ሀገራዊ የመግባባት ኮሚቴሁሉን አቀፍ ሀገራዊ የመግባባት ኮሚቴሁሉን አቀፍ ሀገራዊ የመግባባት ኮሚቴሁሉን አቀፍ ሀገራዊ የመግባባት ኮሚቴ
መግለጫመግለጫመግለጫመግለጫ

የካቲት 12 ቀን 2010 ዓ.ም. (ፌብሯሪ 18 ቀን፣ 2018 ዓ/ም)
ሲያትል ዋሽንግተን፤ ሰሜን አሜሪካ

ሀገራችን ኢትዮጵያ ባለ ብዙ አንፀባራቂ የታሪክ ባለቤት ሀገር ናት። ሕዝቦቿም ለብዙ ሺህ ዓመታት ተከባብረው፣
ተባብረውና ተዋደው የኖሩባት ታላቅ ሀገር መሆኗን ያህል በታሪኳ ዴሞክራሲያዊ ስርዓትን አስተናግዳ የማታውቅ፣ ሕዝቦቿ
በጉልበት ሥልጣን ላይ ለወጣ አምባገነን ሁሉ ተገዢ ሆነው የኖሩባት ሀገር መሆኗንም ታሪክ ይመሰክራል።